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            Bli medlem i Göteborgs Judoklubb
BLI MEDLEM
   GJK årsmöte lördag 23 mars kl 15.00 

Vart välkomna till GJK´s årsmöte lördag den 23 mars kl 15.00

 

/Styrelsen

 

Ps. Denna dag har vi även Klubbmästerskap där alla, unga som gamla, och oavsett grad på bältet kan vara med och tävla, se separat info om detta. Klubbmästerskapet börjar kl 09.00 Ds. 

 

Här är länken till Dagordningen för årsmötet: Dagordning årsmöte 2024

 

Här finns årets verksamhetsberättelse: GJK Verksamhetsberättelse 2023

 

Ekonomiska rapporter:

	Resultatrapport
	Balansrapport
	Budget


 

Här är de Propositioner (förslag från styrelsen) och Motioner (förslag från medlemmar) som har kommit in, som vi ska diskutera och rösta om på Årsmötet:

	Proposition: Justering av terminsavgifter
	Proposition: Förändring av familjeavgiften
	Motion: Ändring av nybörjaravgift vuxna


 




   Att vara ledare på GJK2024-03-11 10:19
Ladda album (+6 bilder) >>Göteborgs judoklubb är en av Sveriges största klubbar.

Denna helg (8-10 mars) var alla nuvarande och blivande ledare välkomna på flera gemensamma träningar.

Bland annat blev det pilates med Laura Lekien (Pilates by Laura (wordpress.com))

Vidare ett snyggt ne-waza pass lett av Daniel, och på söndagen var det Judofittnes med Emil.

Dessutom hann vi med bra diskussioner om hur vi skall få våra elever att förkovra sig och vilja lära sig ännu mer om judo.

Denna helg handlade det mycket om hur vi skall underlätta för eleverna inför, och under tävling.

 

Du som vill tävla eller förkovra dig på annat vis, prata med din ledare vid nästa tillfälle, så skall vi göra allt för att hjälpa dig.




   2 mars graderingsläger !2024-03-02 21:25
		

		



Idag, 2 mars, var det graderingsläger på GJK.
Stort GRATTIS till alla er som graderat er till ny grad!! 

 




   Valberedningen informerar! 2024-02-28 19:38


 



   Alla GJK:are, dags för Klubbmästerskap (KM) 23 mars!! 2024-02-24 17:15





Lördag den 23 mars är det ÄNTLIGEN att ha klubbmästerskap på GJK!

Ett event för ALLA medlemmar. Det kommer finnas olika tävlingsklasser så oavsett ålder eller grad kan alla tävla. Häng på och testa!

 

Det blir flytande viktklasser och målet är att ha så jämna grupper som möjligt.

I slutet av dagen kommer vi även kora klubbmästare för dam och herr i öppen klass som kommer erhålla en vandringspokal.

 

Anmälan till tävlingen sker via länk till Smoothcomp, där ni kan läsa mer om eventet.

(man måste ha konto i Smootchomp för att anmäla sig, här finner ni en instruktion runt detta, (hemsidan under Judo/Smoothcomp),  Smoothcomp instruktion

 

Anmälan KM på GJK 23 mars via Smoothcomp

 

Dagen startar kl 9

Caféet kommer vara öppet under dagen.

 

Eventuellt kan det bli lotterier så anmäl er och var med och tävla, kom till klubben och umgås med varandra och heja på de som tävlar på mattan medan ni njuter av god fika! 

 

Vill du/ni bidra?

Ni får gärna ta med hembakt till caféet

Lotteriet, har du/ni bra saker att bidra med priser till ev lotteri så är det varmt välkommet (allt får godis, blommor, presentkort eller annat som man kan vilja vinna).

Hör av er till bodil@gjk.se för ovan.


 

Låt oss tillsammans göra detta till en riktig klubbfest!



 


 














   Judits Pokal 1  2024 2024-02-24 17:14


Nytt år och en ny omgång (fyra deltävlingar) av Judits Pokal!

 

2024-02-24 Var det dags för första Judits Pokal (JP) för U11 och U13.

Roligt att det var över 100 startande denna dag.

 

Martin höll i i den gemensamma uppvärmningen för både U11 och U13,

Marianne och Karin med support av döttrarna sålde som smör i cafét (inte undra på det med hembakt och allt annat lockande som fanns att köpa!)

Tävlingsansvarige Malte höll ställningarna ihop med bla Jonathan och Mikaela.

Ett bra gäng höll i invägningen och våra underbara poäng-funktionärer - STORT TACK!!

Härligt att de denna lördag var också att det var fyra av sex domare som kom från GJK!

Åh så kul att se våra TÄVLADE (här gissar jag Jon har en massa kort att dela inom kort) och dess coacher!

 

Summerat - TACK ALLA GJK:are som gör JUDITS så bra för alla som deltar.

Vill du se lite funktionärskort så finns de under Judits Pokal och Bildgalleri alt klicka på länken.

 

Judits Pokal bildgalleri

 

Har du Facebook så finns där mer att läsa om dagen på Göteborgs  Judoklubb

 

/Bodil




Fler nyheter >>
 


      
            
            BLI MEDLEM


Nyheter från våra grupper


VT-2024 Barn- & ungdomsplanering
Aktivitetskalender Barn & Ungdom, 30/01 20:40 

VT-2024 Aktiviteteskalender barn & ungdom 
Aktivitetskalender Barn & Ungdom, 27/12 07:35 

JP4 - 2023 slutvinnare och katauppvisning
Judits Pokal, 11/11 16:02 

JP 3 sponsrades av Hemköp & Pågen
Judits Pokal, 16/09 11:27 

Judits Pokal 2023
Judits Pokal, 28/06 23:04 

Motionsgruppen
Vuxna motion, 28/06 15:11 
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